様式第１号（第５条関係）

年　　月　　日

　　三豊市長　　　　様

住　　所
名　　称
氏　名（代表者）
[bookmark: _GoBack]電話番号

スポーツ・文化芸術大会出場激励金交付申請書

このことについて、下記大会に出場することとなりましたので、三豊市スポーツ・文化芸術大会出場激励金交付要綱第５条の規定により、関係書類を添えて申請します。

記
　１　大会名

　２　出場種目

　３　開催場所

　４　開催期間　　　　　年　　月　　日～　　　　年　　月　　日

　５　交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　円

　６　添付書類
　　　(1)　大会開催要項
　　　(2)　大会に出場登録されていることが確認できる書類
　　　(3)　予選会での成績表
　　　(4)　大会出場推薦書
　　　(5)　その他市長が必要と認める書類

　　　備考　団体の場合は、別紙の出場予定選手名簿に氏名等を記載し、添付してください。

別紙
出場予定選手名簿
	NO．
	氏　　名
	住　　　所
	勤務先・学校名（学年）

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16

	17

	18

· 欄が不足する場合は、別紙を追加してください。